様式第三号                    （表）

 中 小 製 造 業 創 業 法 人 確 認 申 請 書

平成  年  月  日

  大阪府知事 様

                               （〒   －    ）

        所 在 地
        名 称
        代 表 者 の 氏 名               ○印
        （電話       局       番）

大阪府製造業の創業及び設備投資並びに産業集積の促進に係る法人の府民税及び事業税並びに不動産

取得税の税率等の特例に関する条例施行規則第７条第１項の規定により、次のとおり確認を申請します。

１設立年月

日
平成   年   月   日  ２資本金の額等

(設立時)

      円
（事業年度末）

円

３事業年度 平成  年  月  日 から 平成  年  月  日 まで

４事業内容
（具体的に記入

してください。）

（主な製品名、販売先、仕入先、機械装置、従業員の状況等については裏面に記載してください。）

 事業名 売上金額 割合

主たる事業  ①   製造業     円     ％

②     円     ％
③     円     ％
④     円     ％

兼業する事業

⑤ 上記以外の事業     円     ％

５事業の状

況
（売上金額の

大きいものか

ら順に記載し

てください。）
合  計      円   １００ ％

事務所所在地
（〒    －    ）

 電話      局     番
関与税理士

署名押印
氏名                    ○印

（裏）

主
な
販
売
先

主

な

製
品
名

主
な
仕
入
先

名  称 台 数 用  途

主
な
機
械
装
置

①製造担当者         人 ④事務担当者           人

②開発担当者         人 ⑤その他             人

期
末
従
業
員
の
状
況 ③営業担当者         人 全従業員（①～⑤の合計）       人